
Comune di Treiso
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

3.200,00

1.651,00

43.523,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

488.441,43

16.596,33

505.037,76

9.344,02

479.388,87

488.732,89

506.785,08 18.343,65

-16.304,87

947,69

27.396,21

8.200,00

35.596,21

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

59.743,52

2.120,00

61.863,52

618,90

29.615,80

30.234,70

31.035,45 -28.708,07

-31.628,82

-1.500,00

1.419,65

1,10

1.420,75

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

102.600,00

19.390,92

121.990,92

13.623,60

62.725,54

76.349,14

78.973,63 -23.626,37

-45.641,78

-252,32

16.248,09

5.515,00

21.763,09

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

417.076,38

34.000,00

451.076,38

0,00

176.901,19

176.901,19

413.761,96 -3.314,42

-274.175,19

-4.000,00

236.860,77

30.000,00

266.860,77

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

168.720,00

2.785,85

171.505,85

2.643,28

106.341,82

108.985,10

106.341,82 -62.378,18

-62.520,75

2,49

0,00

145,06

145,06

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

74.893,10

1.311.474,43

1.236.581,33

26.229,80

854.973,22

881.203,02

1.136.897,94 -99.683,39

-430.271,41

-4.802,14 43.861,16

281.924,72

325.785,88

74.893,10 26.229,80

854.973,22

881.203,02

1.136.897,94 -99.683,39

-430.271,41

-4.802,14

1.284.955,33

43.861,16

281.924,72

325.785,881.311.474,43
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